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Ärendehistorik – beslut och 
bestridandegrundsförändringar 
 
I denna summerade förteckning av händelser har inte alla telefonsamtal 
mm tagits med, utan denna uppställning visar endast på hur SKM 
systematiskt ändrat bestridandegrunden från tid till annan. 
 
 
Avser Bullerbo Ab (Bolaget) 
 
 

1. PWHC lämnar in anmälan om att få F-skattebebevis och 
registrering för Moms. 

 
2. Frågelista från SKM skickas ut till Bolaget. 

 
3. Frågor besvaras med brev från VD Christer Johansson  

2003-03-20? 
 

4. Bullerbo AB via ombud PWHC träffar avtal om hur redovisningen 
skall upprättas. Bekräftas i mail till McGordons den 2003-04-30. 

 
5. 2003-03-27 meddelar SKM i Sollefteå att Bolaget tilldelats F-

Skattebevis samt registrering för moms. 
 

6. PWHC upprättar deklaration samt kopierar samtliga verifikat och 
tillställer detta material SKM i Sollefteå – troligen kring den 10 maj. 

 
7. Skattekontot uppdateras med ett belopp om 601,500 kronor som 

skall utbetalas till Bolaget. 
 
8. 2003-05-28 Övervägande om Beslut MV1, så som skäl anges: 

 
a. att Bolaget  förnärvarande inte bedriver näringsverksamhet. 
 
b. att den värdehöjning som ombyggnadsarbetet resulterar i 

tillfaller fastighetsägarna (Makarna Känngård) och att 
avdragen ingående skatt inte är hänförbar till Bolaget och 
dess verksamhet. 

 
9. 2003-06-02 Bolaget begär omprövning samt begär att SKM tillsätter 

resurser så att tjänstemän eller rådgivare med kompetens deltar i 
handläggningen. 

 
10. 2003-06-02 SKM skickar ut Kontoutdrag + 604,328 kronor. 
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11. 2003-06-12 Omprövningsbeslut MV1, meddelar att Övervägandet 
pkt 8 ovan nu fastställts som beslut och att man återkallar F-
skattebeviset och avregistrerar Bolaget för Moms, med samma 
motivering som ovan (pkt 8) samt att man nu: 

 
a. Hävdar att ingånget avtal juni 2001 ej är ett avtal uten en 

viljeinriktning. 
 

12. 2003-06-19 Omprövningsbeslut, där SKM vidhåller sina tidigare 
bestridandegrunder samt lägger här nu till: 

 
a. att Bullerbo AB inte genom träffat avtal har nyttjanderätt till 

aktuella byggnader varför momsavdrag ej medges samt 
vidhåller att värdehöjningen inte kommer Bolaget till del. 

 
b. Man framhåller att sedan Marinell och Lars Olof Känngård 

givits byggnadslov och är bygherrar är även detta ett 
argument som talar emot att bolaget ges rätt för avdrag. 

 
13. 2003-06-20? Muntlig kontakt mellan SKM:s handläggare Åsa 

Åstling och Lars Olof Känngård, där Åsa Åstling uppmanar att man 
nu upprättar ett arrendeavtal. 

 
14. 2003-06-22? PWHC Krister Wedin besöker SKM Sundsvall och 

lämnar in upprättat Arrendeavtal 
 

15. 2003-06-27 Förnyad Omprövning, där SKM vidhåller sina tidigare 
bestridandegrunder och utökar dessa nu med: 

 
a. att nu upprättat avtal INTE innehåller någon text om 

kostnader som lagts ner innan avtalet upprättades, dvs 
2003-06-24. 

 
b. att Arrendetiden skall beräknas från 2003-06-24 och 25 år. 

 
c. Att ”avsiktsavtalet” har ingen annan innebörd än att 

Arrendeavtalet gäller 23 år framåt i tiden. 
 

d. Att kostnader för ny-, till och ombyggnader inte omfattas av 
anläggningsarrendeavtalet. 

 
e. Att kostnader som nu är i fråga utgör inte 

anläggningskostnader i Bullerbo AB:s rörelse och bolaget 
kan följaktligen inte medges avdrag för ingående 
mervärdeskatt för dessa kostnader. 
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16.  2003-07-02 Bolaget begär delutbetalning samt skyndsam 

hantering. 
 
Bolaget har således tolkat det förnyade omprövningsbeslutet så att 
SKM medger avdrag för kostnader mm som inte omfattas pkt 15 e, 
ovan och hemställer därför om en delutbetalning sedan 
anläggningskostnader endast är en mindre del av hela 
redovisningsunderlaget. 

 
17. 2003-07-07 Bolaget tillställer SKM en egen utredning på 28 sidor 

samt begäran om skyndsam handläggning. 
 

18. 2003-07-10 SKM tillställer i Meddelande att man nu avser att, efter 
noggrant övervägande starta ytterligare utredning, men hänvisar till 
allas rätt till ledighet, varför Bolaget ”vackert” får vänta. 

 
19. 2003-07-09 Bolaget och Lars Olof Känngår tar telefonkontakt med 

Regionskattechefen, Britt-Marie Sjödin och i samtalet utlovar Britt-
Marie att läsa min framställan om jag skickar ett mail. 

 
20. 2003-07-10 Bolaget och Lars Olof Känngård skickar ett mail (e-

post) till ställföreträdande Regionskattechef Britt-Marie Sjödin och 
begär Objektiv utredning och att man skall tillsätta kompetenta 
tjänstemän samt skyndsam handläggning sedan bolaget till fäljd av 
SKM:s utdragna och enligt bolaget felaktiga hantering. 

 
21. 2003-07-23 SKM gör Husesyn på Bullerbo….. 

 
22. 2003-08-15 Möte hos SKM i Sundsvall 

 
23. 2003-08-19 Advokat Anders Englund skickar PM till SKM 

 
24. 2003-08-19 SKM faxar Omprövningsbeslut MV2 

 
25. 2003-08-20 SKM skickar ut nydaterat Omprövningsbeslut MV2 

 
26. 2003-08-25 Advokat Anders Englund sänder enligt 

överenskommelse in nytt PM avseende 
 

27. 2003-09-05 Advokat Anders Englund erinrar SKM om att 
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28. 2003-09-16 Omprövningsbeslut MV3, där SKM medger ytterligare 
31,475 krronor, men förvränger sin egen redogörelse då man: 

 
a. Säger sig ha vidtagit nämnda Omprövning på eget initiativ. 
 
b. SKM skall efter ytteligare utredning meddela sitt 

ställningstagande i övrigt. 
 
c. Påstår att underlag för 2001 inte lämnats in. 
 

29.  2003-10-22 SKM begär uppgifter för taxering 
 
30.  2003-10-21 SKM skickar ut X antal Överväganden om Beslut 

 
31.  2003-10-24 Bolaget begär att SKM avvaktar 

 
32.  2003-11-28 Omprövningsbeslut, där man nu för in nya argument: 

 
a. Anskaffningar gjorda av Lars Olof Känngård ej utlägg 
b. Makarna Känngård bedriver näringsverksamhet. 
 
c. Hänvisning till Aktiebolagslagen – stiftelseurkund. 

 
 

33.  2003-12-01 SKM meddelar Övertagande av handläggning 
 
34.  2003-12-03 Bolaget tillskriver Skattedirektören 

 
35.  2003-12-04 Bolaget rödgör med Jonas Ledendal – Lunds 

Universitet 
 

36.  2003-12-05 Jonas Ledendahl besvarar 
 

37.  2003-12-10 Bolaget begär skyndsam omprövning, rättning samt 
möjligen Överklagar beslut till LR 


